
 

Årsberetning 2020/2021 

 

- Side 1 av 2 - 

Lagenhet: Grüner Team 2010 (U11) 

1.  Organisasjon og støtteapparat 
Trener : Vidar Glad Åsen 
Lagleder/ass.trener : Birgit Ege  
Materialforvalter : Daniel Heen, (Ibrahim Elhayawan/ Birgit Ege sliper) 
Kioskansvarlig : Nesrine Soliman 
Dugnadsansvarlig :  
Webansvarlig :  

 
Antall spillere : 7 

2. Sportslige aktiviteter 

2.1 Seriespill 
Denne sesongen skulle bestått av 18 enkeltkamper, pga covidutviklingen ble det kun gjennomført 1 
kamp (Kongsvinger- Grüner 31.10.20). Dette var vår første seriekamp på stor bane, og Grüner vant 
den klart 1-7. Siden forrige sesong ble stanset før vi fikk arrangert serierunde har vi ikke spilt noen 
hjemmekamp på over 2 år. 
I tillegg til seriekampen har alle de 7 spillerne våre hospitert i 1-2 kamper for U12. 
Serie:  . 

Seriekamper Seire Uavgjort Tap Serieplassering 

1 1 0 0  

2.2 Privat- og treningskamper 
 

Antall kamper Seire Uavgjort Tap 

0 0 0 0 

2.3 Deltakelse i turneringer 
Vi skulle deltatt på «Big Ice» på Hamar, men denne ble avlyst. 
 

 

3.0 Lagenhetens egne aktiviteter 
 
3.1 Arrangement av egne turneringer 

         

3.2 Andre aktiviteter 
Denne sesongen har nærmest utelukkende bestått av treninger. I starten av sesongen delte U10 og 
U11 is men hadde stort sett separate treninger, men etter at U10s trener ble hard rammet av corona 
ble de to lagene mer eller mindre slått sammen og fungerte som en felles treningsgruppe. 

 

Oppsummering 
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Etter en sesong hvor man knapt har spilt kamper og hvor det meste av treningene har foregått på 
Manglerud/Furuset/ Løren eller ute på Voldsløkka/Frogner og uten kontakt virker det nærmest 
naturstridig å betegne sesongen som vellykket. Likevel gjør vi det, for til tross for nomadetilværelse og 
strengt smitteregime så har vi samtidig sluppet en del av utfordringene vi har hatt tidligere år.  
 
Det viktigste for oss har vært at vi har hatt en fast trener som har hatt hovedansvaret og som har vært 
tilstedeværende gjennom hele sesongen. Etter 3,5 år med midlertidige nødløsninger har det gitt en 
forutsigbarhet og stabilitet som har vært bra for både det sosiale og det sportslige.  
Fraværet av kamper og det at mange andre lag ikke har trent eller har trent ute, har gitt mindre kamp 
om istiden slik at de yngste lagene fikk rimelig mye istid på tidspunkter de kunne bruke. Dette skyldes 
også at lagene er så små at mange enheter kunne trene sammen og at U14/U15 valgte å legge 
mange av treningene til Voldsløkka.  
For oss på U11 har det også vært viktig at vi endelig fikk plass til eget utstyr i hallen. Det har vært mye 
lettere å få til et godt treningsframmøte, særlig for de lokale spillerne, når de kan dra på trening alene 
uten at foreldrene må være med som bærere av utstyr. Denne sesongen har spillerne blitt mye mer 
selvstendige, forbud mot foreldre i garderoben har hatt en positiv effekt og gitt mer ro rundt laget og 
treningene.  
 
Nomadetilværelsen i starten av sesongen og etter nedstengningen i vinter passer dårlig for et lag hvor 
kun 2 av 7 familier har egen bil, men vi har hatt et rimelig godt treningsframmøte, særlig med tanke på 
karantener og at spillerne har holdt seg hjemme hver gang det var antydning til rusk i halsen. De som 
har ønsket å trene mye har fått gjøre det, og alle har hatt en betydelig sportslig framgang.  
I denne sesongen er det nok likevel det sosiale som har vært viktigst, med nedstengning og få sosiale 
kontakter har treningene vært et pusterom for både spillere og støtteapparat.  
 

Videre drift av laget 
Etter fjorårets sesong mistet vi to spillere slik at troppen ved seriestart var redusert til 7 stykker. Det er 
vi fremdeles. Så lenge 2011-årgangen er ganske stor er vi ikke veldig bekymret for det, for de to 
årgangene spiller kamper annenhver helg slik at det er lett å skaffe hospitanter. I løpet av siste året 
har 2010- gjengen blitt mye mer sammensveiset, og vi forventer ikke noen ytterligere frafall. De siste 
ukene dukket det opp en ny gutt som er fast bestemt på at han skal bli hockeyspiller, så vi håper å 
starte opp med 8 spillere til høsten.  
 
Selvfølgelig er det er veldig sårbart å drive et lag med så få spillere, men med god stemning i laget og 
god sportslig utvikling gleder vi oss til en ny sesong hvor vi vil spille massevis av kamper og hvor 
foreldrene endelig skal få sett hva de håpefulle har holdt på med det siste året. Og så blir det 
spennende med ny trener, når vi starter opp igjen vil det være med Oliver Verner-Carlsson som ny 
hovedtrener. Vi er allerede godt i gang med planleggingen av neste sesong. 
 
 


